

Int. obj: C26119353
Ext. obj: 5180 E1446257

Daňový doklad - faktúra 802676790

Forma úhrady

P20

Obchodný zástupca

Meno : Peter Sumerák
Tel.č. : +421903990030

Odberateľ - fakturačná adresa: 32452

Dom kultúry Kanianka
SNP 584/3
972 17 Kanianka

IČO: 42023335
DIČ: 2022398598
IČ DPH: SK2022398598

Dátum

dodania: 12.06.2026
vystavenia: 12.06.2026
splatnosti: 02.07.2026

Doprava

Linka : 403P
Vodič : Klíma
Tel.č. : +421911740082

Príjemca - dodacia adresa: 82243

Reštaurácia Priehrada
SNP 584/3
972 17 Kanianka

Okres: Prievidza
TEL: +421 907 784 677
Výkl. h: 07:00:00-11:00:00

Číslo DL: DL26120176

Ext. objed.: 5180 E1446257

Objednávka: C26119353

Dátum dodania DL: 12.06.2026

Kód	Názov produktu	Druh	Množstvo	MJ	JC	Cena	DPH [%]	DPH	Celkom
600115	Kuracie prsia chladené NATURAL 5kg E 4,9-5,2kg; Pôvod: UA/PL	C	103,005	KG	4,8900	503,69	5	25,18	528,87
520241	Grilovacie korenie 1000g Gurmeko Ekonomy sáčok alu 1000g	S	2,000	KS	7,1500	14,30	19	2,72	17,02
540100	Gastro kečup 5kg Snico 5kg vedro	S	1,000	KS	7,5700	7,57	19	1,44	9,01
541100	Gastro horčica plnotučná 5kg Snico 5kg vedro	S	1,000	KS	6,4100	6,41	19	1,22	7,63
550200	Sol' prešovská varená jódovaná 1kg 12 x 1kg	S	1,000	BAL	4,6600	4,66	19	0,89	5,55
554020	Olej repkový 10 l PET 10l	S	2,000	KS	15,7600	31,52	19	5,99	37,51

TÁTO FAKTÚRA JE MONITOROVANÁ A POD SPRÁVOU
THIS INVOICE IS UNDER DEBT MANAGEMENT
AND MONITORING
T: +421 / 2 / 6720 16 16

coface

Celková suma bez DPH: 568,15 EUR
DPH: 37,43 EUR
Halierové vyrovnanie: 0,00 EUR
Celkom: 605,58 EUR
Uhradené zálohou: EUR

Zostáva uhradiť: 605,58 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
802676790	5%	503,69	25,18	528,87
802676790	19%	64,46	12,25	76,71

Číslo účtu:

SK1611110000001072671027

Dátum splatnosti:

02.07.2026

Variabilný symbol:

802676790

Suma k úhrade:

605,58 EUR



PAY BY SQUARE